Российская  Федерация

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация

Муниципального образования «Тугутуйское»

Глава администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    От 15.12.2020г.   № 53                                               с. Тугутуй

  «О постановке на  учет»

         На основании решения жилищной комиссии № 4 от 14.12.2020г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на регистрационный учет  Чувасову Наталью Игоревну, 16.02.1994 г.р., в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий, на основании п.1ч.1,ст.51 ЖК РФ  с составом семьи
1. Амаров Николай Николаевич, муж, 20.10.1996г.р.
2. Амаров Матвей Николаевич, сын, 12.03.2018 г.р.
3. Амаров Савелий Николаевич, сын,  28.06.2019 г.р.

Глава  администрации                                    П.А. Тарбеев